
660139-2021 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 660139-2021 - Hange
Hispaania-Barcelona: Hambaravi ja sellega seotud erialade instrumendid ja seadmed
OJ S 250/2021 24/12/2021
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: SERVICIO CATALÁN DE LA SALUD
Riiklik registreerimisnumber: S5800006H
Postiaadress: Travessera de les Corts, 131-159 Edificio Olímpia
Linn: Barcelona
NUTS kood: ES511 Barcelona
Sihtnumber: 08028
Riik: Hispaania
Kontaktisik: UNIDAD DE CONTRATACIONES. DIVISIÓN DE INVERSIONES Y 
PATRIMONIO. ÁREA ECONÓMICA.
E-post: concursos@catsalut.cat
Telefon: +34 934038585
Faks: +34 934038929

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://contractaciopublica.gencat.cat
Hankijaprofiili aadress: https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/en_GB/cap.
pscp?ambit=&keyword=servei+catal%C3%
A0+de+la+salut&reqCode=viewDetail&idCap=204113&

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/en_GB/cap.pscp?
ambit=&keyword=servei+catal%C3%A0+de+la+salut&reqCode=viewDetail&idCap=204113&
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Linna või valla ametiasutuse hallatav asutus

Põhitegevus
Tervishoid

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
SCS-2022-69: Suministro de sistemas de butaca dental para Centros de Atención Primaria 
(Plan de mejora)
Viitenumber: SCS-2022-69

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/660139-2021
mailto:concursos@catsalut.cat?subject=TED
https://contractaciopublica.gencat.cat


660139-2021 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. CPV põhikood
33130000 Hambaravi ja sellega seotud erialade instrumendid ja seadmed

Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus
Suministro de sistemas de butaca dental para Centros de Atención Primaria (Plan de mejora)

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 511 242,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah
Pakkumusi võib esitada kõigile osadele

Kirjeldus

Nimetus
Lote 1: Sistema de butaca dental con motor de aspiración seca para Centros de Atención 
Primaria (Plan de mejora)
Osa nr: 1

CPV lisakood(id)
33130000 Hambaravi ja sellega seotud erialade instrumendid ja seadmed

Täitmise koht
NUTS kood: ES51 Cataluña
Põhiline teostamise koht: Centros de Atención Primaria de Catalunya

Hanke kirjeldus
Sistema de butaca dental con motor de aspiración seca para Centros de Atención Primaria 
(Plan de mejora)

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 114 636,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 6
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave



660139-2021 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Kirjeldus

Nimetus
Lote 2: Sistema de butaca dental con motor de aspiración húmeda para Centros de Atención 
Primaria (Plan de mejora)
Osa nr: 2

CPV lisakood(id)
33130000 Hambaravi ja sellega seotud erialade instrumendid ja seadmed

Täitmise koht
NUTS kood: ES51 Cataluña
Põhiline teostamise koht: Centros de Atención Primaria de Catalunya

Hanke kirjeldus
Sistema de butaca dental con motor de aspiración húmeda para Centros de Atención Primaria 
(Plan de mejora)

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 396 606,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 6
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Las que se especificarán en el pliego de cláusulas administrativas particulares y en el de 
condiciones técnicas.

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 



660139-2021 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Los que se especificarán en el pliego de cláusulas administrativas particulares.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2021/S 235-615972

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 24/01/2022 10:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Hispaania keel, Katalaani keel

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 27/01/2022 12:00Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tibunal Català de Contractes del Sector Públic
Postiaadress: Via Laietana, 14, 5a planta. Edificio Princesa
Linn: Barcelona
Sihtnumber: 08003
Riik: Hispaania
E-post: tccsp@gencat.cat
Telefon: +34 935676300
Internetiaadress: http://www.gencat.cat/presidencia

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
15 días hábiles

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/615972-2021
mailto:tccsp@gencat.cat?subject=TED
http://www.gencat.cat/presidencia


660139-2021 Page 5/5

VI.5.

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Servei Català de la Salut (CatSalut)
Postiaadress: Travessera de les Corts, 131-159. Edificio Olímpia
Linn: Barcelona
Sihtnumber: 08028
Riik: Hispaania
E-post: concursos@catsalut.cat
Telefon: +35 934038585
Faks: +34 944038929
Internetiaadress: http://gencat.cat/catsalut

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
21/12/2021

mailto:concursos@catsalut.cat?subject=TED
http://gencat.cat/catsalut

